Zarządzenie Nr 112/11

Burmistrza Miasta Żary

z dnia 17 maja 2011r.
w sprawie częściowego zniesienia współwłasności nieruchomości zabudowanej i częściowego zniesienia współużytkowania wieczystego gruntu wraz z oddaniem gruntu we współużytkowanie wieczyste celem powiększenia istniejącego lokalu mieszkalnego o pomieszczenie uzyskane w wyniku adaptacji części strychu.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tj. Dz. U z 2000r. Nr 80, poz. 903 ze zm.), art. 199 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 1964r Nr 16, poz. 63 ze zm.), art.37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 25/2011 z dn. 28.04.2011r Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Żagańskiej 5-5A w Żarach („Mała wspólnota”) w sprawie zmiany udziałów w nieruchomości wspólnej i w prawie użytkowania wieczystego gruntu, sprzedaży części wspólnej budynku mieszkalnego – pomieszczenie mieszkalne zaadaptowane z części strychu. 

§1 Wyrażam zgodę na częściowe zniesienie współwłasności budynku oraz częściowe zniesienie współużytkowania wieczystego gruntu położonego w Żarach przy ul. Żagańskiej 5-5A oznaczonego działką nr 32/8, obręb 3, o pow. 149m2 KW nr 18816 w udziale wynoszącym 13/1.000 Państwu Mariuszowi i Katarzynie małżonkom Blicharz. Udział 13/1.000 wraz z udziałem 20/1.000, który Państwo Blicharz nabędą od właścicieli lokali tworzących Wspólnotę Mieszkaniową budynku nr 5-5A przy ul. Żagańskiej, co będzie podstawą do powiększenia istniejącego już lokalu mieszkalnego nr 2 o udział 33/1.000 oraz o powierzchnię użytkową 8,96m2 powstałą w wyniku zagospodarowania części wspólnych budynku. Po powiększeniu lokal mieszkalny nr 2 będzie posiadał powierzchnię użytkową 40,98m2 oraz łączny udział w częściach wspólnych 174/1.000. 

§2 Wartość działki gruntu nr 32/8, oszacowana została na kwotę 10.579,00 zł. Opłata roczna w wysokości 1% za współużytkowanie wieczyste gruntu w udziale do 174/1.000 części wynosi 18,41 zł.   

§3 Pierwsza jednorazowa opłata za prawo użytkowania wieczystego gruntu w wysokości 20%  w udziale do 13/1.000 części nabytym od Gminy Żary o statusie miejskim w celu powiększenia lokalu mieszkalnego nr 2 przy ul. Żagańskiej 5-5A wynosi 27,51zł.  

§4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żarach.

